
i boc.cantabria.esPág. 10423

LUNES, 22 DE ABRIL DE 2024 - BOC NÚM. 77

1/3

C
V

E-
20

24
-2

91
3

2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD  
Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

CVE-2024-2913 Resolución nombramiento de los aspirantes que han superado el pro-
ceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso 
oposición, en el Cuerpo Técnico de Técnicos Auxiliares del Medio Na-
tural, Escala de Agentes Medioambientales, de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Cantabria.

Por Orden PRE/143/2022, de 28 de noviembre (Boletín Oficial de Cantabria Extraordinario 
número 46, de 1 de diciembre), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso, mediante 
el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio Natu-
ral, Escala de Agentes Medioambientales, de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Cantabria.

Por Resolución de la consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Adminis-
trativa de 2 de febrero de 2024 (Boletín Oficial de Cantabria número 28, de 8 de febrero), a la 
vista de la propuesta formulada por el Tribunal Calificador designado para el proceso selectivo, 
se hace pública la relación definitiva de aspirantes que han superado el proceso selectivo por 
orden de mayor a menor puntuación total obtenida y se ofertan a los aspirantes los puestos 
de trabajo para la adjudicación de destinos, abriéndose el plazo para la presentación de los 
documentos acreditativos del cumplimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria y la 
solicitud de puestos.

Concluido el plazo otorgado a los aspirantes y comprobado el cumplimiento de los requisi-
tos, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 de la Ley 4/1993, de 10 de marzo, de la 
Función Pública, por la presente,

RESUELVO

PRIMERO.- Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio 
Natural, Escala de Agentes Medioambientales, de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de Cantabria a los aspirantes que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordena-
dos de acuerdo con la puntuación final obtenida en el proceso selectivo y con expresión de los 
puestos de trabajo que se les adjudican.

SEGUNDO.- Para adquirir la condición de funcionario de carrera, los aspirantes relaciona-
dos en el Anexo habrán de prestar juramento o promesa de acatamiento de la Constitución 
y del Estatuto de Autonomía de Cantabria de acuerdo con la fórmula contenida en el Decreto 
35/1987, de 29 de mayo, y tomar posesión en el puesto de trabajo en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

TERCERO.- Con carácter previo a la toma de posesión en el puesto de trabajo, los intere-
sados deberán personarse en la Dirección General de Función Pública, a efectos de tramitar el 
expediente administrativo de ingreso.



i boc.cantabria.esPág. 10424

LUNES, 22 DE ABRIL DE 2024 - BOC NÚM. 77

2/3

C
V

E-
20

24
-2

91
3

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de Cantabria, dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al 
de la publicación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Potestativamente se podrá interponer recurso de re-
posición ante el mismo órgano que dicta la resolución, en el plazo de un mes contado a partir 
del día siguiente al de la publicación, en cuyo caso no se podrá interponer el recurso conten-
cioso-administrativo anteriormente citado en tanto recaiga resolución expresa o desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto, de conformidad con lo dispuesto en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas y 149 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen 
Jurídico del Gobierno, de la Administración y del Sector Público Institucional de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria y posterior inclusión en la página web del Gobierno de Cantabria http://empleopu-
blico.cantabria.es.

Santander, 15 de abril de 2024,
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa

(POR DELEGACIÓN, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.

      
 
 

 

         CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,  
    SEGURIDAD Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA  

ANEXO  

CONVOCATORIA Orden PRE/143/2022, de 28 de noviembre (Boletín Oficial de Cantabria extraordinario nº 46, de 1 de diciembre). 

SUBGRUPO C1. 

TURNO Libre.  

CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL, ESCALA DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES, 
DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
Código 

Consejería 
Organismo 

Número 
de  

Puesto 
Denominación 

 
Reg. 
Ded. 

 

 
Nivel  
C.D. 

  
 

Importe 
C. Específico 

 
Localidad 

***9822** FERNANDEZ CUEVAS, GERMAN 05 4167 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 5 

***5360** FERNANDEZ CABRERO, FERNANDO 05 4156 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 10 

***6552** PRIETO LAJO, JAVIER 05 4123 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 13 

***3622** FERNANDEZ RAMOS, DAVID 05 4168 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 5 

***6080** PEREZ SANCHEZ, ADRIAN 05 4124 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 13 

***5997** MIRAVALLES PENDAS, ABEL 05 8765 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 4 

***7804** PEDRAJA PAVON, ALMUDENA DE LA 05 9934 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 19.823,36 COMARCA 8 

***2806** QUEVEDO PEDROSA, FERNANDO 05 4150 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 7 

***5006** PEÑA MARTIN, MOISES 05 4093 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 7 

***5269** ALVAREZ ALVAREZ, SERGIO 05 4083 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 4 

***4481** CACHO MESONES, DAVID 05 8791 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 19.823,36 COMARCA 8 



i boc.cantabria.esPág. 10425

LUNES, 22 DE ABRIL DE 2024 - BOC NÚM. 77

3/3

C
V

E-
20

24
-2

91
3

      
 
 

 

         CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,  
    SEGURIDAD Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA  

***7651** LLINARES ALCARAZ, VERONICA 05 4159 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 10 

***0809** QUINTANA COTERO, JAIME 05 9933 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 11 

***7343** SIERRA BESOY, ANGEL 05 4104 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 11 

***4548** MEDIAVILLA CLEMENTE, EMILIO 05 4070 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 3 

***8751** PESCADOR MARTINEZ, PABLO 05 4063 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 2 

***3369** MERINO DURAN, ANABEL 05 4059 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 2 

***5331** GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 05 4105 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 11 

***0439** GOMEZ RUIZ, ANDRES 05 4058 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 2 

***9319** RIVA SANZ, ALBERTO DE LA 05 4074 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 3 

***4674** GONZALEZ ANDRES, BELEN 05 9930 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 5 

***4303** DIAZ-VEGA MANTECON, PABLO 05 4175 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 6 

***7538** DIEGO MENDEZ, ALVARO 05 8764 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 3 

***7908** LOPEZ PERALES, VICTOR 05 4060 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 2 

***6601** SAN ROMAN GARCIA, PALOMA 05 4061 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 2 

***6887** VALLEJO LINARES, SERGIO 05 4050 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 1 

***2537** CUESTA COBO, RAUL 05 4177 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 6 

      
 
 

 

         CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,  
    SEGURIDAD Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA  

***0164** SALVARREY SECUNZA, DAVID 05 9925 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 2 

***4290** VIOTA ECHEVARRIA, ISRAEL 05 9924 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 1 

***3833** PEREZ RUIZ, RODRIGO 05 8761 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 1 

***8111** RUBIO GONZALO, EMILIO 05 8766 AGENTE DEL MEDIO NATURAL 
(N1, N2, SE)* III 16 20.363,36 COMARCA 6 

 

 
 

*N1: Complemento de jornada de servicios especiales nivel 1. 
*N2: Complemento de jornada de servicios especiales nivel 2. 
*SE: Otros servicios especiales. 

Comarca 1: Camaleño, Cillórigo, Peñarrubia, Potes, Tresviso. 
Comarca 2: Cabezón de Liébana, Pesagüero, Vega de Liébana. 
Comarca 3: Lamasón, Polaciones, Rionansa, Tudanca. 
Comarca 4: Cabuérniga, Los Tojos, Mancomunidad Campoo-Cabuérniga, Ruente, 
Comarca 5: Campoo de Yuso, Campoo de Suso, Enmedio, Las Rozas, Reinosa. 
Comarca 6: Valdeolea, Valdeprado del Río, Valderredible. 
Comarca 7: Aguayo, Anievas, Arenas, Bárcena Pie de Concha, Cieza, Los Corrales, Molledo, Pesquera, San Felices, Santiurde. 
Comarca 8: Corvera de Toranzo, Luena, Puente Viesgo, San Pedro del Romeral, Santiurde de Toranzo, Vega de Pas. 
Comarca 10: Arredondo, Ramales, Ruesga, Soba. 
Comarca 11: Ampuero, Castro Urdiales, Colindres, Guriezo, Laredo, Liendo, Limpias, Rasines, Valle de Villaverde, Voto. 
Comarca 12: Argoños, Arnuero, Astillero, Bareyo, Bezana, Camargo, Cicero, Entrambasaguas, Escalante, Hazas de Cesto, Marina de Cudeyo, Meruelo, Miengo, Noja, Piélagos, Polanco, Ribamontán al mar, Ribamontán al Monte, Santander, Santoña, Solórzano, 
Torrelavega, Villaescusa. 
Comarca 13: Alfoz de Lloredo, Cabezón de la Sal, Cartes, Comillas, Herrerías, Mazcuerras, Reocin, Ruiloba, Santillana del Mar, San Vicente de la Barquera, Suances, Udias, Valdáliga, Val de San Vicente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 

 

         CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,  
    SEGURIDAD Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA  

                

CODIGO CONSEJERIA/ORGANISMO  CODIGO CONSEJERIA/ORGANISMO  
02 Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa 06 Economía, Hacienda y Fondos Europeos 
02 10 ICAP- Instituto Cántabro de Administración Pública Rafael de la Sierra 06 15 ICANE- Instituto Cántabro de Estadística 
02 14 SEMCA- Servicio de Emergencias de Cantabria 06 18 ACAT- Agencia Cántabra de Administración Tributaria 
03 Industria, Empleo, Innovación y Comercio 07 Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad 
03 16 SCE- Servicio Cántabro de Empleo 07 17 ICASS- Instituto Cántabro de Servicio Sociales 
03 18 ICASST- Instituto Cántabro de Seguridad y Salud en el Trabajo 08 Cultura, Turismo y Deporte 
04 Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente 09 Educación, Formación Profesional y Universidades 
04 15 CIMA- Centro de Investigaciones del Medio Ambiente 10 Salud 
05 Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca y Alimentación 10 15 Gerencia del Servicio Cántabro de Salud 

 

2024/2913


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-2914	Resolución por la que se hace pública la relación de candidatos que van a integrar la bolsa de empleo para el nombramiento temporal de funcionarios interinos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso oposic

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2024-2902	Decreto de delegación de funciones del alcalde para autorización de matrimonio civil.
	CVE-2024-2903	Decreto de delegación de funciones del alcalde para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2024-2888	Resolución de nombramientos de personal laboral fijo de 5 plazas estructurales, en ejecución de proceso extraordinario de estabilización.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2024-2883	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-2913	Resolución nombramiento de los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso oposición, en el Cuerpo Técnico de Técnicos Auxiliares del Medio Natural, Escala de Agentes Medioambiental

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-2882	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, designación del Tribunal calificador y fijación de la fecha de realización del primer ejercicio del proceso selectivo para cubrir, en propiedad tres plazas de Técnico de Administración Ge

	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-2915	Orden PRE/32/2024, de 12 de abril, por la que se procede al nombramiento de Notario en resolución de concurso ordinario.

	Fundación Marqués de Valdecilla
	CVE-2024-2901	Resolución del Patronato de la Fundación Marqués de Valdecilla por la que se da por finalizada la convocatoria del puesto Directivo de Director/a del Banco de Sangre y Tejidos de Cantabria.

	Ayuntamiento de Mazcuerras
	CVE-2024-2849	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 59, de 22 de marzo de 2024, de Resolución de Alcaldía 164/2024, por la que se aprueban las bases reguladoras y convocatoria para cubrir una plaza de Auxilia
	CVE-2024-2869	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 67, de 8 de abril de 2024, de Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional para la estabilización del empleo temp

	Ayuntamiento de Soba
	CVE-2024-2910	Bases reguladoras y convocatoria para cubrir interinamente, mediante concurso, una plaza de Secretaría-Intervención.


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-2878	Oferta de Empleo Público para 2024.



	3.Contratación Administrativa
	Ayuntamiento de Valderredible
	CVE-2024-2889	Anuncio de enajenación de aprovechamiento forestal del Monte de Utilidad Pública El Matorral número 268.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Ramales de la Victoria
	CVE-2024-2966	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024 y plantilla de personal.

	Junta Vecinal de Camargo
	CVE-2024-2898	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2023, por transferencia entre aplicaciones de gastos.

	Junta Vecinal de Muriedas
	CVE-2024-2896	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024, y bases de ejecución.

	Junta Vecinal de Ontoria y Vernejo
	CVE-2024-2899	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-2905	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Agua, Basura y Alcantarillado del primer trimestre del 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2024-2900	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Suministro de Agua Potable y Saneamiento del primer trimestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 355/2022.

	Ayuntamiento de San Felices de Buelna
	CVE-2024-2884	Aprobación, exposición pública del padrón del Servicio de Cátering Social del mes de marzo de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 84/2024.
	CVE-2024-2885	Aprobación, exposición pública del padrón del Servicio de Ayuda a Domicilio del mes de marzo de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 83/2024.

	Ayuntamiento de Saro
	CVE-2024-2877	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Soba
	CVE-2024-2892	Aprobación, exposición pública del padrón lista cobratoria del Impuesto de Vehículos de Tracción Mecánica de 2024, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-2893	Aprobación, exposición pública de la matrícula anual provisional del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2024.
	CVE-2024-2894	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público por la prestación de servicios en la Escuela Infantil Municipal Anjana, correspondiente al mes de abril de 2024. Expediente 2024/458K.
	CVE-2024-2895	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa por el Mercado de los Jueves del mes de abril de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2023/12915Q.
	CVE-2024-2911	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa por Mercado Ecológico del primer trimestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2024/4244N.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Puente Viesgo
	CVE-2024-2904	Información pública de los nuevos coeficientes aplicables sobre el valor del terreno en el momento del devengo en la liquidación del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-2906	Concesión de subvención directa de carácter excepcional. Expediente 2023/12630F.
	CVE-2024-2908	Concesión de subvención directa de carácter nominativo. Expediente 2023/9507J.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-1442	Información pública del expediente de solicitud de autorización para canalización y tendido de fibra óptica en los municipios de Laredo y Limpias. Expediente 314921.
	CVE-2024-2192	Información pública del expediente de solicitud de autorización para obras de canalización de telecomunicaciones en Val de San Vicente. Expediente 313885.
	CVE-2024-2562	Información pública del expediente de solicitud de autorización para instalación de punto de recarga eléctrico en el municipio de Torrelavega. Expediente 314979.

	Ayuntamiento de Camaleño
	CVE-2024-2909	Notificación a interesados en el expediente de declaración de ruina de inmueble en Los Llanos.

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2024-2872	Concesión de licencias de primera ocupación para cabañas existentes rehabilitadas, ampliadas y con cambio de uso a turismo rural. Expedientes 458/2019 y  459/2019.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2024-2556	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar en avenida Fernando Saiz, 10A de Sancibrián. Expediente 41/682/2024.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2024-2907	Información pública de expediente de solicitud de licencia de actividad de granja avícola de perdices. Expediente 636/2024.

	Ayuntamiento de Santiurde de Toranzo
	CVE-2024-2711	Concesión de licencia de primera ocupación y apertura de establecimiento destinado a obrador y despacho de ventas de productos cárnicos en barrio Iruz. Expediente 2021/13.


	7.5.Varios
	Consejo de Gobierno
	CVE-2024-2879	Decreto 22/2024, de 11 de abril, que modifica el Decreto 7/2023, de 9 de febrero, por el que se crea el Centro Integrado de Formación Profesional número 2 de Laredo.

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2024-2918	Orden DES/13/2024, de 15 de abril, por la que se aprueba el Plan Anual de Caza de la Reserva Regional de Caza Saja para la temporada 2024/2025.
	CVE-2024-2919	Orden DES/14/2024, de 15 de abril, por la que se regulan las vedas, tallas mínimas y recogida de marisco y otras especies de interés comercial, durante la temporada 2024-2025 en la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2024-2875	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza reguladora de las Condiciones de Acceso y Utilización del Servicio de Aparcamiento Seguro de Bicis/Ciclos y del Préstamo de Bicicletas y Vehículos de Movilidad Person

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2024-2920	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza de Uso y Aprovechamiento de las playas. Expediente 0569/2024.

	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2024-2722	Información pública de expediente de solicitud para ampliación de licencia de actividad de bar con cocina de local en avenida Justina y Berdia, 1 bajo, de Sarón.




		Gobierno de Cantabria
	2024-04-18T11:37:02+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




